Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024

Castellén, 19 - 21/7/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
19/07/2024 - 17:00 Resultados
Récord de Espafia 7:49.09 , RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 28/07/2009
Récord Absoluto C.V. 7:57.14 RIVERA MIRANDA, MARCO MELBOURNE 27/07/2007
Mejor Marca Nacional JUN18 7:52.73 , CARLOS GARACH BENITO Lima (PER) 01/09/2022
Mejor Marca Nacional JUN17 8:04.16 , CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
Mejor Marca Nacional JUN16 7:57.21 ,CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 27/08/2015
Mejor Marca Autonémica JUN18 8:18.29 MANTAS MOTA, ADRIAN MALAGA 30/07/2010
Mejor Marca Autonémica JUN17 8:05.99 MANTAS MOTA, ADRIAN PRAGA 27/07/2009
Mejor Marca Autonémica JUN16 8:25.33 MARTINEZ PALOP, PABLO CASTELLON 08/07/2023
Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
Absoluto Masculino
1. MARTINEZ PALOP, Pa07y C.N. Ferca-San Jose 8:34.04 19,00 19,00
50m: 29.41 29.41 250m: 2:40.96 33.55 450m: 4:52.12 32.27 650m: 7:01.33 31.18
100m: 1:01.44 32.03 300m: 3:14.17 33.21 500m: 5:24.60 32.48 700m: 7:32.55 31.22
150m: 1:34.10 32.66 350m: 3:46.96 32.79 550m: 5:57.35 32.75 750m: 8:04.25 31.70
200m: 2:07.41 33.31 400m: 4:19.85 32.89 600m: 6:30.15 32.80 800m: 8:34.04 29.79
2. FURONES GIMENO, V07 C.N. Ferca-San Jose 8:34.13 16,00 16,00
50m: 28.81 28.81 250m: 2:40.56 33.47 450m:  4:52.39 32.85 650m: 7:02.29 32.09
100m: 1:00.87 32.06 300m: 3:13.85 33.29 500m: 5:24.91 32.52 700m: 7:34.14 31.85
150m: 1:33.57 32.70 350m: 3:46.79 32.94 550m: 5:57.67 32.76 750m: 8:05.70 31.56
200m: 2:07.09 33.52 400m: 4:19.54 32.75 600m: 6:30.20 32.53 800m: 8:34.13 28.43
3. JUAN MONTAGUT, A. 06  C.N. Ferca-San Jose 8:37.60 - -
50m: 29.41 29.41 250m: 2:38.45 32.73 450m: 4:50.16 32.87 650m: 7:01.95 32.66
100m: 1:00.95 31.54 300m: 3:11.37 32.92 500m: 5:23.22 33.06 700m: 7:34.92 32.97
150m: 1:33.18 32.23 350m: 3:44.21 32.84 550m: 5:56.24 33.02 750m: 8:07.08 32.16
200m: 2:05.72 32.54 400m: 4:17.29 33.08 600m: 6:29.29 33.05 800m: 8:37.60 30.52
4. PEIRO PORCAR, Joan04 C.D. Nados Castellon 8:38.62 14,00 -
50m: 29.57 29.57 250m: 2:39.99 32.85 450m: 4:51.91 32.54 650m: 7:02.68 32.39
100m: 1:01.66 32.09 300m: 3:13.21 33.22 500m: 5:24.63 32.72 700m: 7:35.41 32.73
150m: 1:34.03 32.37 350m: 3:46.12 32.91 550m: 5:57.27 32.64 750m: 8:07.60 32.19
200m: 2:07.14 33.11 400m: 4:19.37 33.25 600m: 6:30.29 33.02 800m: 8:38.62 31.02
5. TALAVERA DELGADOOQ7. C.N. San Vicente 8:45.59 13,00 14,00
50m: 29.29 29.29 250m: 2:40.56 33.45 450m: 4:53.53 32.83 650m: 7:07.14 33.49
100m: 1:01.10 31.81 300m: 3:13.74 33.18 500m: 5:26.74 33.21 700m: 7:40.73 33.59
150m: 1:34.00 32.90 350m: 3:47.63 33.89 550m: 6:00.37 33.63 750m: 8:13.75 33.02
200m: 2:07.11 33.11 400m: 4:20.70 33.07 600m: 6:33.65 33.28 800m: 8:45.59 31.84
6. MONLEON MOYA, A. 02 C.N. Piscis-Mislata 8:54.42 12,00 -
50m:; 29.69 29.69 250m: 2:42.90 33.43 450m: 4:57.08 33.62 650m: 7:12.70 33.89
100m: 1:02.56 32.87 300m: 3:16.38 33.48 500m: 5:30.88 33.80 700m: 7:46.99 34.29
150m: 1:35.64 33.08 350m: 3:49.77 33.39 550m: 6:04.71 33.83 750m: 8:21.18 34.19
200m: 2:09.47 33.83 400m: 4:23.46 33.69 600m: 6:38.81 34.10 800m: 8:54.42 33.24
7. MUNOZ GINER, Joan 95 C.N.E. Gandia 8:57.14 11,00 -
50m: 29.52 29.52 250m: 2:44.00 33.95 450m: 4:59.99 33.68 650m: 7:14.82 33.76
100m: 1:02.59 33.07 300m: 3:18.05 34.05 500m: 5:33.55 33.56 700m: 7:48.78 33.96
150m: 1:36.08 33.49 350m: 3:52.04 33.99 550m: 6:07.18 33.63 750m: 8:23.22 34.44
200m: 2:10.05 33.97 400m: 4:26.31 34.27 600m: 6:41.06 33.88 800m: 8:57.14 33.92
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Castellén, 19 - 21/7/2024

Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN
8. RUIZ DE LA MERCED, 082r C.N. Trencaones Alzira 9:08.69 - 13,00
50m: 30.24 30.24 250m: 2:48.48 34.74 450m: 5:08.51 35.03 650m: 7:27.50 34.56
100m: 1:03.85 33.61 300m: 3:23.50 35.02 500m: 5:43.24 34.73 700m: 8:02.30 34.80
150m: 1:38.95 35.10 350m: 3:58.59 35.09 550m: 6:18.11 34.87 750m: 8:36.41 34.11
200m: 2:13.74 34.79 400m: 4:33.48 34.89 600m: 6:52.94 34.83 800m: 9:08.69 32.28
9. COLL PAREDES, Enric06: C.N. Delfin 9:12.42 - 12,00
50m: 30.04 30.04 250m: 2:48.55 35.21 450m: 5:10.36 35.32 650m: 7:31.06 35.00
100m: 1:03.74 33.70 300m: 3:24.27 35.72 500m: 5:45.74 35.38 700m: 8:05.36 34.30
150m: 1:38.42 34.68 350m: 3:59.73 35.46 550m: 6:20.95 35.21 750m: 8:39.53 34.17
200m:; 2:13.34 34.92 400m: 4:35.04 35.31 600m: 6:56.06 35.11 800m: 9:12.42 32.89
10. NAVARRO RODRIGUEO06J. C.N. Tenis Elche 9:14.59 - 11,00
50m: 29.55 29.55 250m: 2:44.66 34.46 450m: 5:05.68 35.30 650m: 7:28.67 35.91
100m: 1:02.15 32.60 300m: 3:19.65 34.99 500m: 5:41.44 35.76 700m: 8:04.44 35.77
150m: 1:35.66 33.51 350m: 3:55.09 35.44 550m: 6:17.39 35.95 750m: 8:40.26 35.82
200m: 2:10.20 34.54 400m: 4:30.38 35.29 600m: 6:52.76 35.37 800m: 9:14.59 34.33
11. LEDESMA ALVARO, A06 C. Valenciano 9:14.69 - 10,00
50m: 30.00 30.00 250m: 2:46.36 34.33 450m:; 5:06.41 35.44 650m: 7:29.31 35.39
100m: 1:03.85 33.85 300m: 3:20.85 34.49 500m: 5:42.30 35.89 700m: 8:05.74 36.43
150m: 1:37.89 34.04 350m: 3:55.77 34.92 550m: 6:18.09 35.79 750m: 8:41.03 35.29
200m:; 2:12.03 34.14 400m: 4:30.97 35.20 600m: 6:53.92 35.83 800m: 9:14.69 33.66
12. NAVARRO MERENCIA08), AC.N.A. Morvedre 9:14.75 - 9,00
50m: 30.47 30.47 250m: 2:49.21 35.39 450m: 5:10.48 35.12 650m: 7:33.29 35.46
100m: 1:04.42 33.95 300m: 3:24.24 35.03 500m: 5:46.38 35.90 700m: 8:08.57 35.28
150m: 1:38.99 34.57 350m: 3:59.66 35.42 550m: 6:22.14 35.76 750m: 8:43.30 34.73
200m: 2:13.82 34.83 400m: 4:35.36 35.70 600m: 6:57.83 35.69 800m: 9:14.75 31.45
13. BURRIEL MARTINEZ, [08 C.N. Vinaros 9:15.05 - 8,00
50m: 30.80 30.80 250m: 2:49.28 34.95 450m:; 5:10.16 35.08 650m: 7:32.35 34.83
100m: 1:04.54 33.74 300m: 3:24.82 35.54 500m: 5:46.46 36.30 700m: 8:07.90 35.55
150m: 1:39.07 34.53 350m: 3:59.69 34.87 550m: 6:21.58 35.12 750m: 8:42.22 34.32
200m:; 2:14.33 35.26 400m: 4:35.08 35.39 600m: 6:57.52 35.94 800m: 9:15.05 32.83
14. JULVE ALVAREZ, JorgO7  C.N. Piscis-Mislata 9:18.17 - 7,00
50m: 30.89 30.89 250m: 2:47.65 35.05 450m: 5:09.06 35.06 650m: 7:29.67 34.85
100m: 1:04.04 33.15 300m: 3:23.29 35.64 500m: 5:44.38 35.32 700m: 8:05.10 35.43
150m: 1:37.94 33.90 350m: 3:58.94 35.65 550m: 6:19.38 35.00 750m: 8:42.18 37.08
200m: 2:12.60 34.66 400m: 4:34.00 35.06 600m: 6:54.82 35.44 800m: 9:18.17 35.99
15. MOROS VALERO, Dari08 C.N. Vinaros 9:26.07 - 6,00
50m: 31.04 31.04 250m: 2:50.04 35.30 450m; 5:13.68 36.10 650m: 7:39.39 36.36
100m: 1:04.82 33.78 300m: 3:25.70 35.66 500m: 5:50.04 36.36 700m: 8:16.19 36.80
150m: 1:39.50 34.68 350m: 4:01.44 35.74 550m: 6:26.64 36.60 750m: 8:52.44 36.25
200m: 2:14.74 35.24 400m: 4:37.58 36.14 600m: 7:03.03 36.39 800m: 9:26.07 33.63
16. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 9:27.38 - 5,00
50m: 31.84 31.84 250m: 2:54.16 36.35 450m: 5:20.29 37.16 650m: 7:44.73 35.91
100m: 1:06.56 34.72 300m: 3:30.53 36.37 500m: 5:56.21 35.92 700m: 8:20.13 35.40
150m: 1:41.85 35.29 350m: 4.07.54 37.01 550m: 6:32.73 36.52 750m: 8:54.16 34.03
200m: 2:17.81 35.96 400m: 4:43.13 35.59 600m: 7:08.82 36.09 800m: 9:27.38 33.22
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Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellon, 19 - 21/7/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

17. PALAZON PEREZ, Pat08 C.N. Tenis Elche 9:29.91 - 4,00
50m: 31.50 31.50 250m: 2:52.94 35.78 450m:; 5:18.42 36.53 650m: 7:45.26 36.83
100m: 1:06.29 34.79 300m: 3:28.75 35.81 500m: 5:55.23 36.81 700m: 8:21.17 35.91
150m: 1:41.68 35.39 350m: 4:05.31 36.56 550m: 6:31.94 36.71 750m: 8:56.06 34.89
200m: 2:17.16 35.48 400m: 4:41.89 36.58 600m: 7:08.43 36.49 800m: 9:29.91 33.85

18. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 9:31.91 - -
50m: 32.09 32.09 250m: 2:55.66 35.24 450m: 5:19.21 35.55 650m: 7:45.34 36.66
100m: 1:06.87 34.78 300m: 3:31.35 35.69 500m: 5:55.63 36.42 700m: 8:21.20 35.86
150m: 1:43.79 36.92 350m: 4:08.11 36.76 550m: 6:32.39 36.76 750m: 8:56.87 35.67
200m:; 2:20.42 36.63 400m: 4:43.66 35.55 600m: 7:08.68 36.29 800m: 9:31.91 35.04

19. ORELLANO CEREZO, 08 C.N. Riba-Roja 9:34.94 - 3,00
50m: 3205 32.05 250m: 2:54.77  36.34  450m: 5:20.15  36.44  650m: 7:45.69  36.77
100m: 1:06.65 34.60  300m: 3:31.01  36.24  500m: 5:56.23  36.08  700m: 8:22.27  36.58
150m: 1:42.45 3580  350m: 4:07.58  36.57 550m: 6:32.86 36.63  750m: 8:58.59  36.32
200m: 2:18.43 3598  400m: 4:43.71  36.13  600m: 7:08.92 36.06 800m: 9:34.94  36.35

20. AGOST CABEDO, Sau08 Cst-Cst Costa Azahar 9:36.83 - 2,00
50m; 31.57 31.57 250m: 2:56.28 37.26 450m: 5:23.00 37.51 650m: 7:50.41 36.64
100m: 1:06.76  35.19 300m: 3:32.21 35.93  500m: 5:59.61 36.61  700m: 8:27.14  36.73
150m: 1:42.40 35.64 350m: 4:08.96 36.75 550m: 6:36.24  36.63  750m: 9:03.62  36.48
200m: 2:19.02  36.62 400m:  4:45.49 36.53 600m: 7:13.77 37.53  800m: 9:36.83  33.21

21. TECLES LOPEZ, Ivdan 07 C. Valenciano 9:37.23 1,00
50m: 30.95 30.95 250m: 2:51.01 36.12 450m: 5:14.74 36.63 650m: 7:44.29 38.12
100m: 1:04.64 33.69 300m: 3:26.18 35.17 500m: 5:51.13 36.39 700m: 8:21.61 37.32
150m: 1:39.94 35.30 350m: 4:02.05 35.87 550m: 6:29.00 37.87 750m:  9:00.05 38.44
200m: 2:14.89 34.95 400m: 4:38.11 36.06 600m: 7:06.17 37.17 800m: 9:37.23 37.18

22. CASTEJON SEGURA, 08u C.N. Vinaros 9:43.61 - -
50m: 32.50 32.50 250m: 2:57.48 36.46 450m: 5:25.23 36.88 650m: 7:54.74 37.07
100m: 1:08.40 35.90 300m: 3:34.45 36.97 500m: 6:02.81 37.58 700m: 8:31.80 37.06
150m: 1:44.43 36.03 350m: 4:11.05 36.60 550m: 6:40.18 37.37 750m: 9:08.47 36.67
200m: 2:21.02 36.59 400m: 4:48.35 37.30 600m: 7:17.67 37.49 800m: 9:43.61 35.14

23. LOPEZ PATERNA, lan 08 Vila-Swim Fondistas C.N.  9:46.83 - -
50m: 31.61 31.61 250m: 2:57.99 37.72 450m:; 5:27.72 37.95 650m: 7:57.97 37.34
100m: 1:06.77 35.16 300m: 3:35.19 37.20 500m: 6:05.31 37.59 700m: 8:35.57 37.60
150m: 1:43.32 36.55 350m: 4:12.59 37.40 550m: 6:42.91 37.60 750m:  9:12.67 37.10
200m: 2:20.27 36.95 400m: 4:49.77 37.18 600m: 7:20.63 37.72 800m: 9:46.83 34.16

24. TOSCA CERDAN, JavieO7 C.D. Nados Castellon 9:58.77 - -
50m:  33.15 33.15  250m: 3:04.07 37.96 450m: 5:3551 38.33  650m: 8:08.52  38.03
100m: 1:09.66  36.51  300m: 3:42.03 37.96 500m: 6:13.99 3848  700m: 8:46.82  38.30
150m: 1:47.90 38.24  350m: 4:19.21  37.18 550m: 6:52.41  38.42  750m: 9:22.69  35.87
200m: 2:26.11  38.21  400m: 4:57.18 37.97 600m: 7:30.49 38.08 800m: 9:58.77  36.08

25. YUBERO GARCIA, Dar08 C.N. Piscis-Mislata 10:02.22 - -
50m: 31.53 31.53 250m: 2:57.36 37.64 450m: 5:31.05 38.19 650m: 8:07.09 38.64
100m: 1:06.16 34.63 300m: 3:35.73 38.37 500m: 6:09.96 38.91 700m: 8:45.90 38.81
150m: 1:42.44 36.28 350m: 4:13.96 38.23 550m: 6:49.05 39.09 750m: 9:23.86 37.96
200m:; 2:19.72 37.28 400m: 4:52.86 38.90 600m: 7:28.45 39.40 800m: 10:02.22 38.36

Baja BLANCO SANCHEZ, D05 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja LAOURARI BELLOUMIO?7V. C.N. Tenis Elche - -
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Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellon, 19 - 21/7/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Junior Masculino

1. MARTINEZ PALOP, Pa07» C.N. Ferca-San Jose 8:34.04 19,00 19,00
50m: 29.41 29.41 250m: 2:40.96 33.55 450m: 4:52.12 32.27 650m: 7:01.33 31.18
100m: 1:01.44 32.03 300m: 3:14.17 33.21 500m: 5:24.60 32.48 700m: 7:32.55 31.22
150m: 1:34.10 32.66 350m: 3:46.96 32.79 550m: 5:57.35 32.75 750m: 8:04.25 31.70
200m:; 2:07.41 33.31 400m: 4:19.85 32.89 600m: 6:30.15 32.80 800m: 8:34.04 29.79

2. FURONES GIMENO, V07 C.N. Ferca-San Jose 8:34.13 16,00 16,00
50m: 28.81 28.81 250m: 2:40.56 33.47 450m: 4:52.39 32.85 650m: 7:02.29 32.09
100m: 1:00.87 32.06 300m: 3:13.85 33.29 500m: 5:24.91 32.52 700m: 7:34.14 31.85
150m: 1:33.57 32.70 350m: 3:46.79 32.94 550m: 5:57.67 32.76 750m: 8:05.70 31.56
200m: 2:07.09 33.52 400m: 4:19.54 32.75 600m: 6:30.20 32.53 800m: 8:34.13 28.43

3. JUAN MONTAGUT, A. 06 C.N. Ferca-San Jose 8:37.60 - -
50m:  29.41  29.41 250m: 2:38.45  32.73  450m: 4:50.16 32.87 650m: 7:01.95 32.66
100m: 1:00.95 31.54 300m: 3:11.37 3292 500m: 5:23.22 33.06 700m: 7:34.92 3297
150m: 1:33.18  32.23 350m: 3:44.21  32.84 550m: 556.24 33.02  750m: 8:07.08  32.16
200m: 2:05.72  32.54 400m: 4:17.29  33.08 600m: 6:29.29 33.05 800m: 8:37.60 30.52

4. TALAVERA DELGADOOQ7. C.N. San Vicente 8:4559 13,00 14,00
50m:  29.29  29.29  250m: 2:40.56 3345  450m: 4:53.53  32.83  650m: 7:07.14  33.49
100m: 1:01.10  31.81  300m: 3:13.74  33.18  500m: 5:26.74 3321  700m: 7:40.73  33.59
150m: 1:34.00 32.90  350m: 3:47.63  33.89  550m: 6:00.37 33.63  750m: 8:13.75  33.02
200m: 2:07.11  33.11  400m: 4:20.70  33.07 600m: 6:33.65 33.28  800m: 84559  31.84

5. RUIZ DE LA MERCED, 082r C.N. Trencaones Alzira 9:08.69 - 13,00
50m:  30.24  30.24  250m: 2:48.48  34.74  450m: 5:08.51 35.03  650m: 7:27.50 34.56
100m: 1:03.85 33.61  300m: 3:23.50 3502 500m: 5:43.24 3473 700m: 8:02.30  34.80
150m: 1:38.95 35.10  350m: 3:58.59 3509  550m: 6:18.11 34.87  750m: 8:36.41  34.11
200m: 2:13.74  34.79  400m: 4:33.48 34.89  600m: 6:52.94 34.83  800m: 9:08.69  32.28

6. COLL PAREDES, Enric06: C.N. Delfin 9:12.42 12,00
50m: 30.04 30.04 250m: 2:48.55 35.21 450m: 5:10.36 35.32 650m: 7:31.06 35.00
100m: 1:03.74 33.70 300m: 3:24.27 35.72 500m: 5:45.74 35.38 700m: 8:05.36 34.30
150m: 1:38.42 34.68 350m: 3:59.73 35.46 550m: 6:20.95 35.21 750m: 8:39.53 34.17
200m: 2:13.34 34.92 400m: 4:35.04 35.31 600m: 6:56.06 35.11 800m: 9:12.42 32.89

7. NAVARRO RODRIGUEO6J. C.N. Tenis Elche 9:14.59 - 11,00
50m: 29.55 29.55 250m: 2:44.66 34.46 450m: 5:05.68 35.30 650m: 7:28.67 35.91
100m: 1:02.15 32.60 300m: 3:19.65 34.99 500m: 5:41.44 35.76 700m: 8:04.44 35.77
150m: 1:35.66 33.51 350m: 3:55.09 35.44 550m: 6:17.39 35.95 750m: 8:40.26 35.82
200m: 2:10.20 34.54 400m: 4:30.38 35.29 600m: 6:52.76 35.37 800m: 9:14.59 34.33

8. LEDESMA ALVARO, A0O6  C. Valenciano 9:14.69 - 10,00
50m:  30.00 30.00  250m: 2:46.36  34.33  450m: 5:06.41 3544  650m: 7:29.31  35.39
100m: 1:03.85 33.85  300m: 3:20.85  34.49  500m: 5:42.30 3589  700m: 8:05.74  36.43
150m: 1:37.89  34.04  350m: 3:55.77  34.92  550m: 6:18.09 3579  750m: 8:41.03  35.29
200m: 2:12.03  34.14  400m: 4:30.97 3520  600m: 6:53.92 35.83  800m: 9:14.69  33.66

9. NAVARRO MERENCIAQ8D, AC.N.A. Morvedre 9:14.75 - 9,00
50m: 3047 3047  250m: 2:49.21 3539  450m: 5:1048 3512  650m: 7:33.29  35.46
100m: 1:04.42  33.95  300m: 3:24.24 3503  500m: 54638 3590  700m: 8:08.57  35.28
150m: 1:38.99 3457  350m: 3:59.66 3542  550m: 6:22.14 3576  750m: 8:143.30  34.73
200m: 2:13.82  34.83  400m: 4:3536 3570  600m: 6:57.83 35.69  800m: 9:14.75  31.45
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Castellén, 19 - 21/7/2024

Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN
10. BURRIEL MARTINEZ, [08 C.N. Vinaros 9:15.05 - 8,00
50m: 30.80 30.80 250m: 2:49.28 34.95 450m: 5:10.16 35.08 650m: 7:32.35 34.83
100m: 1:04.54 33.74 300m: 3:24.82 35.54 500m: 5:46.46 36.30 700m: 8:07.90 35.55
150m: 1:39.07 34.53 350m: 3:59.69 34.87 550m: 6:21.58 35.12 750m: 8:42.22 34.32
200m: 2:14.33 35.26 400m: 4:35.08 35.39 600m: 6:57.52 35.94 800m: 9:15.05 32.83
11. JULVE ALVAREZ, Jorg07  C.N. Piscis-Mislata 9:18.17 - 7,00
50m: 30.89 30.89 250m: 2:47.65 35.05 450m:; 5:09.06 35.06 650m: 7:29.67 34.85
100m: 1:04.04 33.15 300m: 3:23.29 35.64 500m: 5:44.38 35.32 700m: 8:05.10 35.43
150m: 1:37.94 33.90 350m: 3:58.94 35.65 550m: 6:19.38 35.00 750m: 8:42.18 37.08
200m:; 2:12.60 34.66 400m: 4:34.00 35.06 600m: 6:54.82 35.44 800m: 9:18.17 35.99
12. MOROS VALERO, Dario8 C.N. Vinaros 9:26.07 - 6,00
50m: 31.04 31.04 250m: 2:50.04 35.30 450m: 5:13.68 36.10 650m: 7:39.39 36.36
100m: 1:04.82 33.78 300m: 3:25.70 35.66 500m: 5:50.04 36.36 700m: 8:16.19 36.80
150m: 1:39.50 34.68 350m: 4:01.44 35.74 550m: 6:26.64 36.60 750m: 8:52.44 36.25
200m: 2:14.74 35.24 400m: 4:37.58 36.14 600m: 7:03.03 36.39 800m: 9:26.07 33.63
13. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 9:27.38 - 5,00
50m: 31.84 31.84 250m: 2:54.16 36.35 450m: 5:20.29 37.16 650m: 7:44.73 35.91
100m: 1:06.56 34.72 300m: 3:30.53 36.37 500m: 5:56.21 35.92 700m: 8:20.13 35.40
150m: 1:41.85 35.29 350m: 4:07.54 37.01 550m: 6:32.73 36.52 750m: 8:54.16 34.03
200m; 2:17.81 35.96 400m: 4:43.13 35.59 600m: 7:08.82 36.09 800m: 9:27.38 33.22
14. PALAZON PEREZ, Pat08 C.N. Tenis Elche 9:29.91 - 4,00
50m: 31.50 31.50 250m: 2:52.94 35.78 450m: 5:18.42 36.53 650m: 7:45.26 36.83
100m: 1:06.29 34.79 300m: 3:28.75 35.81 500m: 5:55.23 36.81 700m: 8:21.17 35.91
150m: 1:41.68 35.39 350m: 4:05.31 36.56 550m: 6:31.94 36.71 750m: 8:56.06 34.89
200m: 2:17.16 35.48 400m: 4:41.89 36.58 600m: 7:08.43 36.49 800m: 9:29.91 33.85
15. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 9:31.91 - -
50m: 32.09 32.09 250m: 2:55.66 35.24 450m; 5:19.21 35.55 650m: 7:45.34 36.66
100m: 1:06.87 34.78 300m: 3:31.35 35.69 500m: 5:55.63 36.42 700m: 8:21.20 35.86
150m: 1:43.79 36.92 350m: 4:08.11 36.76 550m: 6:32.39 36.76 750m: 8:56.87 35.67
200m:; 2:20.42 36.63 400m: 4:43.66 35.55 600m: 7:08.68 36.29 800m: 9:31.91 35.04
16. ORELLANO CEREZO, 08 C.N. Riba-Roja 9:34.94 - 3,00
50m: 32.05 32.05 250m: 2:54.77 36.34 450m: 5:20.15 36.44 650m: 7:45.69 36.77
100m: 1:06.65 34.60 300m: 3:31.01 36.24 500m: 5:56.23 36.08 700m: 8:22.27 36.58
150m: 1:42.45 35.80 350m: 4:07.58 36.57 550m: 6:32.86 36.63 750m: 8:58.59 36.32
200m: 2:18.43 35.98 400m: 4:43.71 36.13 600m: 7:08.92 36.06 800m: 9:34.94 36.35
17. AGOST CABEDO, Sau08 Cst-Cst Costa Azahar 9:36.83 - 2,00
50m: 31.57 31.57 250m: 2:56.28 37.26 450m:; 5:23.00 37.51 650m: 7:50.41 36.64
100m: 1:06.76 35.19 300m: 3:32.21 35.93 500m: 5:59.61 36.61 700m: 8:27.14 36.73
150m: 1:42.40 35.64 350m: 4:08.96 36.75 550m: 6:36.24 36.63 750m: 9:03.62 36.48
200m: 2:19.02 36.62 400m: 4:45.49 36.53 600m: 7:13.77 37.53 800m: 9:36.83 33.21
18. TECLES LOPEZ, Ivan 07 C. Valenciano 9:37.23 - 1,00
50m: 30.95 30.95 250m: 2:51.01 36.12 450m: 5:14.74 36.63 650m: 7:44.29 38.12
100m: 1:04.64 33.69 300m: 3:26.18 35.17 500m: 5:51.13 36.39 700m: 8:21.61 37.32
150m: 1:39.94 35.30 350m: 4:02.05 35.87 550m: 6:29.00 37.87 750m:  9:00.05 38.44
200m: 2:14.89 34.95 400m: 4:38.11 36.06 600m: 7:06.17 37.17 800m: 9:37.23 37.18
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Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellon, 19 - 21/7/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

19. CASTEJON SEGURA, 08u C.N. Vinaros 9:43.61 - -
50m: 3250 32.50 250m: 2:57.48  36.46  450m: 5:25.23 36.88  650m: 7:54.74  37.07
100m: 1:08.40  35.90 300m: 3:34.45 3697 500m: 6:02.81 37.58  700m: 8:31.80 37.06
150m; 1:44.43  36.03 350m: 4:11.05 36.60 550m: 6:40.18 37.37  750m: 9:08.47  36.67
200m: 2:21.02  36.59 400m: 4:48.35  37.30  600m: 7:17.67 37.49  800m: 9:43.61  35.14

20. LOPEZ PATERNA, lan 08 Vila-Swim Fondistas C.N.  9:46.83 - -
50m: 31.61 31.61 250m: 2:57.99 37.72 450m: 5:27.72 37.95 650m: 7:57.97 37.34
100m: 1:06.77 35.16 300m: 3:35.19 37.20 500m: 6:05.31 37.59 700m: 8:35.57 37.60
150m: 1:43.32 36.55 350m: 4:12.59 37.40 550m: 6:42.91 37.60 750m: 9:12.67 37.10
200m:; 2:20.27 36.95 400m:  4:49.77 37.18 600m: 7:20.63 37.72 800m: 9:46.83 34.16

21. TOSCA CERDAN, JavieO7 C.D. Nados Castellon 9:58.77 - -
50m:  33.15 33.15  250m: 3:04.07 37.96 450m: 53551 38.33  650m: 8:08.52  38.03
100m: 1:09.66  36.51  300m: 3:42.03 37.96 500m: 6:13.99 3848  700m: 8:46.82  38.30
150m: 1:47.90 38.24  350m: 4:19.21  37.18 550m: 6:52.41  38.42  750m: 9:22.69  35.87
200m: 2:26.11  38.21  400m: 4:57.18 37.97  600m: 7:30.49 38.08 800m: 9:58.77  36.08

22. YUBERO GARCIA, Dar08l C.N. Piscis-Mislata 10:02.22 - -
50m: 31.53 31.53 250m: 2:57.36 37.64 450m: 5:31.05 38.19 650m: 8:07.09 38.64
100m: 1:06.16 34.63 300m: 3:35.73 38.37 500m: 6:09.96 38.91 700m: 8:45.90 38.81
150m: 1:42.44 36.28 350m: 4:13.96 38.23 550m: 6:49.05 39.09 750m: 9:23.86 37.96
200m:; 2:19.72 37.28 400m: 4:52.86 38.90 600m: 7:28.45 39.40 800m: 10:02.22 38.36

Baja LAOURARI BELLOUMIO?V. C.N. Tenis Elche - -

Junior Masculino 16

1. RUIZ DE LA MERCED, 082r C.N. Trencaones Alzira 9:08.69 - 13,00
50m: 30.24 30.24 250m: 2:48.48 34.74  450m: 5:08.51  35.03 650m: 7:27.50  34.56
100m: 1:03.85  33.61 300m: 3:23.50 35.02 500m: 5:43.24  34.73 700m: 8:02.30  34.80
150m: 1:38.95 35.10 350m: 3:58.59 35.09 550m: 6:18.11 34.87 750m: 8:36.41 34.11
200m: 2:13.74  34.79 400m: 4:33.48 34.89 600m: 6:52.94 34.83  800m: 9:08.69  32.28

2. NAVARRO MERENCIA08), AC.N.A. Morvedre 9:14.75 - 9,00
50m: 3047  30.47  250m: 2:49.21 3539  450m: 5:10.48 3512  650m: 7:33.29  35.46
100m: 1:04.42 3395  300m: 3:2424 3503  500m: 5:46.38 3590  700m: 8:08.57  35.28
150m: 1:38.99 3457  350m: 3:59.66 3542  550m: 6:22.14 3576  750m: 8:43.30 34.73
200m: 2:13.82  34.83  400m: 4:35.36 3570  600m: 6:57.83  35.69  800m: 9:14.75  31.45

3. BURRIEL MARTINEZ,[08 C.N. Vinaros 9:15.05 - 8,00
50m: 30.80 30.80 250m: 2:49.28 34.95 450m: 5:10.16 35.08 650m: 7:32.35 34.83
100m: 1:04.54 33.74 300m: 3:24.82 35.54 500m: 5:46.46 36.30 700m: 8:07.90 35.55
150m: 1:39.07 34.53 350m: 3:59.69 34.87 550m: 6:21.58 35.12 750m: 8:42.22 34.32
200m: 2:14.33 35.26 400m: 4:35.08 35.39 600m: 6:57.52 35.94 800m: 9:15.05 32.83

4. MOROS VALERO, Dari08 C.N. Vinaros 9:26.07 - 6,00
50m:  31.04 31.04  250m: 2:50.04 35.30 450m: 5:13.68 36.10  650m: 7:39.39  36.36
100m: 1:04.82 33.78  300m: 3:25.70 3566  500m: 5:50.04 36.36  700m: 8:16.19  36.80
150m: 1:39.50 34.68  350m: 4:01.44 3574 550m: 6:26.64 36.60  750m: 8:52.44  36.25
200m: 2:14.74  35.24  400m: 4:37.58  36.14  600m: 7:03.03 36.39  800m: 9:26.07 33.63

5. PINA QUILEZ, Adrian 08 C.E. Eldense 9:27.38 - 500
50m: 31.84 31.84 250m: 2:54.16 36.35 450m: 5:20.29 37.16 650m: 7:44.73 35.91
100m: 1:06.56 34.72 300m: 3:30.53 36.37 500m: 5:56.21 35.92 700m: 8:20.13 35.40
150m: 1:41.85 35.29 350m: 4:07.54 37.01 550m: 6:32.73 36.52 750m: 8:54.16 34.03
200m; 2:17.81 35.96 400m: 4:43.13 35.59 600m: 7:08.82 36.09 800m: 9:27.38 33.22
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Campeonato Autondmico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellon, 19 - 21/7/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Junior Masculino 16

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

6. PALAZON PEREZ, Pakt08 C.N. Tenis Elche 9:29.91 - 4,00
50m: 31.50 31.50 250m: 2:52.94 35.78 450m: 5:18.42 36.53 650m: 7:45.26 36.83
100m: 1:06.29 34.79 300m: 3:28.75 35.81 500m: 5:55.23 36.81 700m: 8:21.17 35.91
150m: 1:41.68 35.39 350m: 4:05.31 36.56 550m: 6:31.94 36.71 750m: 8:56.06 34.89
200m: 2:17.16 35.48 400m: 4:41.89 36.58 600m: 7:08.43 36.49 800m: 9:29.91 33.85

7. LEAL RUIZ, Asier 08 C.N. Tenis Elche 9:31.91 - -
50m: 32.09 32.09 250m: 2:55.66 35.24 450m: 5:19.21 35.55 650m: 7:45.34 36.66
100m: 1:06.87 34.78 300m: 3:31.35 35.69 500m: 5:55.63 36.42 700m: 8:21.20 35.86
150m: 1:43.79 36.92 350m: 4:08.11 36.76 550m: 6:32.39 36.76 750m: 8:56.87 35.67
200m:; 2:20.42 36.63 400m: 4:43.66 35.55 600m: 7:08.68 36.29 800m: 9:31.91 35.04

8. ORELLANO CEREZO, 08 C.N. Riba-Roja 9:34.94 - 3,00
50m: 3205 32.05 250m: 2:54.77  36.34  450m: 5:20.15  36.44  650m: 7:45.69  36.77
100m: 1:06.65 34.60  300m: 3:31.01  36.24  500m: 5:56.23  36.08  700m: 8:22.27  36.58
150m: 1:42.45 3580  350m: 4:07.58  36.57 550m: 6:32.86 36.63  750m: 8:58.59  36.32
200m: 2:18.43 3598  400m: 4:43.71  36.13  600m: 7:08.92 36.06 800m: 9:34.94  36.35

9. AGOST CABEDO, Sau08 Cst-Cst Costa Azahar 9:36.83 - 2,00
50m; 31.57 31.57 250m: 2:56.28 37.26 450m: 5:23.00 37.51 650m: 7:50.41 36.64
100m: 1:06.76  35.19 300m: 3:32.21 35.93  500m: 5:59.61 36.61  700m: 8:27.14  36.73
150m: 1:42.40 35.64 350m: 4:08.96 36.75 550m: 6:36.24  36.63  750m: 9:03.62  36.48
200m: 2:19.02  36.62 400m:  4:45.49 36.53 600m: 7:13.77 37.53  800m: 9:36.83  33.21

10. CASTEJON SEGURA, 08u C.N. Vinaros 9:43.61 - -
50m: 32.50 32.50 250m: 2:57.48 36.46 450m: 5:25.23 36.88 650m: 7:54.74 37.07
100m: 1:08.40 35.90 300m: 3:34.45 36.97 500m: 6:02.81 37.58 700m: 8:31.80 37.06
150m: 1:44.43 36.03 350m: 4:11.05 36.60 550m: 6:40.18 37.37 750m: 9:08.47 36.67
200m: 2:21.02 36.59 400m: 4:48.35 37.30 600m: 7:17.67 37.49 800m: 9:43.61 35.14

11. LOPEZ PATERNA, lan 08 Vila-Swim Fondistas C.N.  9:46.83 - -
50m: 31.61 31.61 250m: 2:57.99 37.72 450m: 5:27.72 37.95 650m: 7:57.97 37.34
100m: 1:06.77 35.16 300m: 3:35.19 37.20 500m: 6:05.31 37.59 700m: 8:35.57 37.60
150m: 1:43.32 36.55 350m: 4:12.59 37.40 550m: 6:42.91 37.60 750m: 9:12.67 37.10
200m:; 2:20.27 36.95 400m:  4:49.77 37.18 600m: 7:20.63 37.72 800m: 9:46.83 34.16

12. YUBERO GARCIA, Dar08|  C.N. Piscis-Mislata 10:02.22 - -
50m: 3153 3153  250m: 2:57.36  37.64  450m: 5:31.05 38.19  650m: 8:07.09  38.64
100m: 1:06.16  34.63  300m: 3:3573 3837  500m: 6:09.96 3891  700m: 8:45.90  38.81
150m: 1:42.44  36.28  350m: 4:1396  38.23  550m: 6:49.05 39.09  750m: 9:23.86  37.96
200m: 2:19.72  37.28  400m: 4:52.86  38.90  600m: 7:2845  39.40  800m: 10:02.22  38.36
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